
 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBA 

 
 

  

SPRENDIMAS 
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 17 D. 

SPRENDIMO NR. T-18 „DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYB ĖS 2015 – 2017 METŲ 
STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2015 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-176 

Zarasai 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Zarasų rajono savivaldybės biudžeto asignavimų pakeitimo ir įsiskolinimų tvarkos aprašo, 
patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-221 „Dėl 
Zarasų rajono savivaldybės biudžeto asignavimų pakeitimo ir įsiskolinimų padengimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“, 3.2, 3.3, 3.4, 3.9, 3.10 punktais, Zarasų rajono savivaldybės taryba   
n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Zarasų rajono savivaldybės 2015–2017 metų strateginio veiklos plano 
programas, patvirtintas Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 17 d. sprendimu Nr. T-18 
„Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2015–2017 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“, ir jas 
išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 26 d. 
sprendimą Nr. T-134 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 17 d. sprendimo       
Nr. T-18 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2015 – 2017 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ 
pakeitimo“. 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                  Nikolajus Gusevas 


